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山形県スキー選手権大会 (スピード系 )
K工 女子  スーパー大回転

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審
副審
競技委員長

板垣 太郎
瀧澤 孝次
山科 博史
佐藤 司郎

山形県
山形県
山形県
山形県

コース名

スタート標高

フィエッシュ標高

標高差

全長

コース公認No.

蔵王ライザ青い鳥ヨース

1364m
l108m
256m
1032m

SAJ29-SG-37/05

コースセッター

前走者

旗関数

開始時刻

天候  雪
スタート/フィニッシュ;記温

参加選手数 22

八島 徹也
阿部 秀崇
結城 智裕
清野 嵩悠

26 (25)

11:43

塵:母託   HARD
-1.5/0.0° C

一
　

一
　

一

Ａ

Ｂ

Ｃ

宮城県
山形県

山形県
山形県

F=1080

順位 Bibコード 競技者
No.Code 氏 名 地 域 所属

1本目
(学年)タ イム 時間差 ホ

°
イント

1 0071o3015459高橋 凛湖

20080o3014183小 関 杏実

30079o3016747吉 田 朱里

40084o3017649佐 藤 かなで

40076o3015271黒 回 琴音

60081o3017277村 上 よつば

70088o3013525氏 家 悠利亜

80075o3015290笹 原 彩葉

90077o3015293遠 藤 美咲

100082o3015277伊 藤 愛可

110089o3016302佐 藤 葵

120074o3018528仲 川 想菜

130073o3016868明 保能 和

140085o3側 4926鈴木 虹々

150087o3017207長 谷川 奏

14/03/2017蔵王ライザスキー場

太田中学校

飯豊中学校

久慈中学校

皆瀬中学校

西川中学校

鳥海中学校

岩出山中学校

大蔵中学校

鶴岡市立朝日中学校

米沢市立第四中学校

美郷中学校

立川中学校

小代中学校

会北中学校

高畠中学校

秋田

山形

岩手

秋田

山形

秋田

宮城

山形

山形

山形

秋田

山形

兵庫

福島

山形

(2)

(3)

(1)

(1)

(2)

(1)

(3)

(2)

(2)

(2)

(2)

(1)

(1)

(2)

(2)

53.55

53.61

55.14

55,20

55,20

55.43

55。 64

55.83

56.31

56.90

56.93

57.08

57.48

57.51

57.77

000

006

159

1.65

1,65

1.88

2.09

2.28

2.76

3.35

3.38

3.53

3.93

396

4.22

0.00

1.21

32.07

33.28

33.28

37.92

42.15

45.98

55,66

67.56

68.17

7119

79.26

79.87

85,11
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山形県スキー選手権大会 (スピード系 )
K工 女子  スーパー大回転

順位 ｉｂ

Ｏ
．

Ｂ

Ｎ

コ

白

―

ド  競 技 者

一 一 一 一 一 一 一 一 一 ― ― 一 一 一 一 一 一 ― ― 一 一 ― 一 一 一 一 一

Code 氏 名    地 域  所属
1本 目

(学年)タ イム 時間差 ホ
°
イント

16 0083 o3017205

17 0078 o3017199

18 0091 o3017206

19 0086 o3017191

20 0090 o3019098

21 0072 o3017196

22 0092 o3017210

小坂 瑞葵

長岡 くるみ

中沢 愛歩

木村 樹音

小回 璃乃

村山 あかり

安部 七海

米沢市立第七中学校

西川中学校

米沢市立第五中学校

上山市立南中学校

長井北中学校

天童市立第二中学校

飯豊中学校

(1) 58,23

(1) 58.67

(1)  1:00,12

(1)  1:00.84

(1)  1:00.87

(1)  1:01.68

(1)  1102.01

山形

山形

山形

山形

山形

山形

山形

4.68

5,12

6.57

7.29

7.32

8.13

846

94.39

10326

132.50

147.03

147.63

16397

17062

一彗
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山形県スキー選手権大会 (ス ピー ド系 )
K工 女子  スーパー大回転

THE BEST 10 AFTER FINISH

Rank Code    COmpetitors一 一 ― 一 一 ― ― ― 一 ― 一 一 ― 一 ― 一 ― 一 一 ― 一

No,氏 名     学年 県 名 所 属

ペナルティポイント計算表

2秋田  太田中学校
3山形  飯豊中学校
1岩手  久慈中学校
1秋田  皆瀬中学校
2山形  西川中学校
1秋田  鳥海中学校
3宮城  岩出山中学校
2山形  大蔵中学校
2山形  鶴岡市立朝日中学校
2山形  米沢市立第四中学校

学年 県 名 所 属
2秋田  太田中学校
1秋田  鳥海中学校
1山形  米沢市立第七中学校
3山形  飯豊中学校
1山形  西川中学校

代ｔａ

ｏ
．

Ｓ

Ｎ

SA」

Point   Best 5
Race
Point

177.06     0.00

218.68     1.21

222.00    32.07

229.86    33.28

190 10 37.92

1 0071

2 0080
3 0079
4 0084
4 0076
6 0081

7 0088
8 0075
9 0077
10 0082

03015459

03014183

03016747

03017649

03015271

03017277

03013525

03015290

03015293

03015277

THE BEST 5 AT START

Start  Code
Rank No.       No.

1 0071  03015459
2 0081  03017277
3 0083  03017205
4 0080  03014183
5 0078  03017199

高橋 凛湖
小関 杏実

吉田 朱里
佐藤 かなで

黒田 琴音
村上 よつば
氏家 悠利亜

笹原 彩葉
遠藤 美咲

伊藤 愛可

Competitors―

氏 名

高橋 凛湖

村上 よつば

小坂 瑞葵
小関 杏実

長岡 くるみ

177.06

218.68

222.00

229.86

248,60

190.10

339 81

241 47

253.00

260.72

合計  1037,70 104.48

SUM ―A―    SUM ―C一

SA」

Point

177,06

190 10

207 39

218 68

221.94

技術代表

サイン

TD#06/197/12

( 1037.70 (A)■  1015=17(B)一

板垣 太郎

合計   1015.17

SUM ―B―

104.48(C))キ 10二   194.839

ペナルティ計算値  194.84
カテゴリー加算値   0.00

修正値   0`00
ミニマムペナ ,レティ  100.00
有効ペナルティ  194.84

ヘキヽ豊
Data Processing By THA&KS  V7-25G31 Otticial Timing Data By ALGE
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MlNUTES/言義孝輸承/PROTOKOLL
Team Captains'Meettng of/チ ームキャプテンミーティング開催日時
Mannschaftsftthrersitzung vom         201 7/03/14  17:00ヘ ツ       (Kl,K2)
」URY/ジ ュリー /JURY Name,Surname/氏 名 /

Narrle,Vorname
国籍
Nat
TECHN.DATA/テ クニカルデータ./TECHN.DATEN
Run/rYlanChe/Lauf        l styl ёre/1      2nd/2ё me/2

TD
板垣 太郎 山形

Name ofcourse/コ ース名
/Name der Strecke 蔵王ライザ青い鳥コース

Referee/主 審

Schiedsrichter
瀧澤 孝次 山形

Start7ス ター ト地点 /Sta成
1. 364111

Assistant Referee煽 J審
/SR― Assistent★

★
)

山科 博史 山形
Finish/フ ィエッシュ地点

/Ziel
1, 108m

Chief of Race/競 技委員長

′じpretl1/θ /Rennleiter
佐藤 司郎 山形

VeRical drop/標高差
HOhenditterenz

256m

Start Referee/ス ター ト審

半J/Startrichter★ )

FiS Hom.No./FISコ ース

公認番号/FIS Hom.Nr.
SA」 29-SG-37/05

Finish Referee/フ ィエッシ

ュ審判 胸rrivbe/Zielttchter★ )

Length/コ ース全長

Lange★
☆
)

Factor/FI直

Faktor        F: 1080

lst RUN/1,ヽ 目/1.LAUF Nat 2nd RUN/2フトロ/2.LAUF Nat

Course Setter/コ ーース

セッター Kurssetzer
八島 徹也 宮城

Course Setter/コ ースセ

ッター Kurssetzer

Forerunners/前 走者/VoHaufer Forerunners/前走者A/oHaufer

工立
日
訴
増 秀崇口A‐

山形 口A‐

結城 智裕DBロ
山形 口Bロ

。C‐ 清野 嵩悠
山形 口Cロ

口Dロ 口D‐

口E― ‐Eロ

口Fo ‐F‐

Number of gates/旗 関数 l st

Anzahl Tore

Number of gates/旗 P弓数 2nd

Anzahi Tore

Weather Forecasy天気予報
Wetteroroonose

石pening ttmes of race ottice/レ ース牙フイス業務時間

Ottnungszeiten Wettkampfbu里 07:00～ 19:00

Miscellaneous/そ の 1也 A/erschiedenes

・ 競技委員長佐藤司郎氏の挨拶。

・ レフリーの指名 :瀧澤 孝次氏、アシスタントレフリー 山科 博史氏
・ セッターの指名

・ ドロー
・ SAJ TD板垣 太郎氏の挨拶 (明 日のレースについて)。
ロ プログラムの確認・説明

Timing′計時担当/Zekrlnessung

須藤 龍司

ComputeJコ ンピユータ

ALGE Tbc8001

(ホ印はダウンヒル、スーパーGのみ)

cs/091198/prognlin,doc



ATTENDANCE LiST
アテンダンスリスト
PRASENZLiSTE

Competition/競 技会 /Veranstaltung

山形県スキー選手権大会 (スピード系)        Ltt M図

Team Captains'Meeting of/チームキャプテン会議開催日時 /Mannschats8hrersitzung vOrln

2017/03/13     17:00～
Organizing Conlrnittee

組織委員会

OrganisationskorrRitee

Jury

ジュリー

」ury

技術代表:  加)=生 メ声ギ
”／
マ
ド

副審 : 左 _司 像
競技委員長 :

ヽ

Team Captains
チームキャプテン
Mannschaftsftthrer

青森県 東京都

岩手県 新潟県

宮城県 岐阜県
タ   イr

秋田県 大阪府

福島県
―
タ／すウ．）

兵庫県 メタ
/'T十 エ

ヤ，ｒ
ｌ
十

栃木県
すウ
″・・
イｒ′々

一
メ
ド
一
す
／４

イ 学連 イ 子

茨城県 山形県 珂
メニ/      レ 1

，墜

埼玉県

千葉県

Guests

ゲスト
Gaste

Countries by entry

エントリーした所属国

Landerie nach Anmeldu

cs/240796/presence.doc


